WILDER KAISER BRIXENTAL

IRRSINNIG GROSS

Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen Bezirkscup Schiiler 1. Rennen (1 DG)

Bezirk Kitzbiihel

Ort und Datum: Kalbersalve Hochbrixen, 06.01.2020
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Fuchs-Hain Elisabeth KR (AUT)
Schiedsrichter: Schopf Josef KR (AUT)
Wettkampfleiter: Patsch Michael KR (AUT)
Startrichter: LANDERL Sabine (AUT)
Zielrichter: Poll Guido
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: RIESER Josef (KR) (AUT)

Strecke: Kalberalm (RTL)

Starthdhe: 1515 m Zielhdhe: 1289 m
Hohendifferenz: 226 m Lénge: 905 m

Anzahl Tore: 35 Richtungséand.: 33
Gemeldete Starter: 74

In der Wertung:

70 (94,59%)

Schiiler U13-14 (weiblich, 2006 - 2007)
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Montag, 6. Januar 2020, 11:20

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 6AL409P

Ausschreibung: bezirksoffen

F-Wert: 1010
Zuschlag Herren: 113,87
Zuschlag Damen: 90,48
Wetterdaten:
Wetter: Sonnenschein
Schnee: Kunstschnee
Temp. Start: -2° Ziel: 0°

Punktezuschlag: 90,48

606011137 POLL Simona 2006 W K.S.C. 54,84 0,00 25,68
611000561 PUHRINGER Victoria 2006 W SC Waidring 55,43 0,59 36,83
605404226 HARASSER Malena 2006 W SC St.Johann/T 56,94 2,10 65,34
605404237 SEISENBACHER Johanna 2007 W SC St.Johann/T 57,28 2,44 7,77
605404236 SEISENBACHER Sanja 2007 W SC St.Johann/T 59,12 4,28 106,51
615000513 SCHWAIGER Paula 2006 W SK Going 59,14 4,30 106,89
606021554 RESCH Madlen 2007 W KS.C. 59,24 4,40 108,78
601301071 RIESER Theresa 2006 W SCBrixen/T 59,27 4,43 109,35
601301053 BUCHER Katharina 2007 W SCBrixen/T 59,65 4,81 116,52
611401025 PALL Klara 2006 W SC Westendorf 59,65 4,81 116,52
611401019 WALTER Anna 2006 W SC Westendorf 59,70 4,86 117,47
605404258 HUTTER Anna 2007 W SC St.Johann/T 1:00,19 5,35 126,72
611401024 ENTLEITNER Alexandra 2006 W SC Westendorf 1:01,26 6,42 146,93
605801982 GRUNER Viktoria 2007 W SCKirchberg/ T 1:02,70 7,86 174,12
605301319 HALLER Alina 2007 W SC Jochberg 1:03,00 8,16 179,79
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

Schiiler U13-14 (weiblich, 2006 - 2007)
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Schiiler U13-14 (mannlich, 2006 - 2007)
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StNr
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41
37
30
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25
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35
49
61
38
59
33
53
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34
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39
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OSV-Code

603500886
615901167
601301077
623600634

603500766
606013813
605404196
601301165
611400943
605404605
611000533
606020687
605404230

611400962
605404075
601301008
605301241
605301269
618600746
605801996
623600601
615901115
605802094
618600734
605801834
611400939
611401018
611000595
605404268
605301255
606015213
605404302
623700348
606016029
601301166
605404451
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Raiffeisen Bezirkscup Schiiler 1. Rennen (1 DG)

Gen.Nr.: 6AL409P

Name

FUCHS Nelly
BRENNER Heidi
RIESER Romy
ZEHENTNER Sandra

MARGREITER Paula

RINGS-WANNER Valentina

MILLINGER Lisa

RABOU Noa

ZASS Zoe
SCHRATZBERGER Sarah
ACHLEITNER Paula
FUCHS Alessia Maria
MITAS Alina

SCHARF Lukas
TONIG Luis

FUCHS Johannes
OBERHAUSER Florian
WINTER Niclas
FUCHS Jakob
PARTEL Johannes
BRUGGL Johannes
WALLNER Tobias
HAUSER Maximilian
FELLER Martin
GUTENSOHN Lino
FUCHS Matteo
HIRZINGER Martin
SEISL Paul
EXENBERGER Christian
BACHLER Noah
DVORAK Sebastian
ZIMMERMANN Fabio
SEELANDER Moritz
HAIDACHER Paul
EHLER Colin
MATEJKA Niklas

JG  Sex Vereinsname

2007
2006
2007
2007

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006

Raiffeisen
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SK Hopfgarten
SC Fieberbrunn
SC Brixen / T
SC St.Ulrich/P

SK Hopfgarten
KS.C.

SC St.Johann /T
SCBrixen/ T

SC Westendorf
SC St.Johann /T
SC Waidring
K.S.C.

SC St.Johann /T

SC Westendorf
SC St.Johann /T
SC Brixen / T

SC Jochberg

SC Jochberg

SC ltter

SC Kirchberg / T
SC St.Ulrich/P
SC Fieberbrunn
SC Kirchberg / T
SC ltter

SC Kirchberg / T
SC Westendorf
SC Westendorf
SC Waidring

SC St.Johann /T
SC Jochberg
K.S.C.

SC St.Johann /T
WSV ST.Jakob/H
K.S.C.
SCBrixen/ T

SC St.Johann /T

e

Bezirk Kitzbiihel

Kalbersalve Hochbrixen, 06.01.2020
Diff.  Rennpkt.

Punktezuschlag: 90,48

Ges.Zeit

1:03,37
1:04,70
1:04,79
1:05,40

8,53
9,86
9,95
10,56

186,78
211,90
213,60
22512

Punktezuschlag: 90,48

53,48
53,84
55,18
55,21
55,37
57,42
57,51
1:00,17
1:00,24

0,00
0,36
1,70
1,73
1,89
3,94
4,03
6,69
6,76

0,00
6,80
32,11
32,67
35,69
74,41
76,11
126,34
127,67

Punktezuschlag: 113,87

52,91
54,74
55,00
56,50
56,57
56,61
57,11
57,19
57,80
57,95
58,12
58,21
58,92
59,38
59,48
59,71
59,74
59,81
1:00,02
1:00,40
1:00,85
1:01,16
1:01,25

x Zeitnehmung: Alge TdC 8000

0,00 0,00
1,83 34,93
2,09 39,90
3,59 68,53
3,66 69,87
3,70 70,63
4,20 80,17
4,28 81,70
4,89 93,35
5,04 96,21
5,21 99,45
5,30 101,17
6,01 114,73
6,47 123,51
6,57 125,41
6,80 129,81
6,83 130,38
6,90 131,71
711 135,72
7,49 142,98
7,94 151,57
8,25 157,48
8,34 159,20
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code

Name

Raiffeisen Bezirkscup Schiiler 1. Rennen (1 DG)

Gen.Nr.: 6AL409P

JG  Sex Vereinsname

Schiiler U13-14 (mannlich, 2006 - 2007)

Bezirk Kitzbiihel

Kalbersalve Hochbrixen, 06.01.2020

Ges.Zeit

Diff.  Rennpkt.

Punktezuschlag: 113,87

24 48 606013836 HERBERT Tim 2007 M KS.C. 1:02,03 9,12 174,09
25 54 611401055 ZASS Julian 2007 M SC Westendorf 1:02,11 9,20 175,62
26 56 606018348 PROKOPETZ Felix 2007 M KS.C. 1:02,50 9,59 183,06
27 46 611401059 DICKSON-TURNER Lorenz 2007 M SC Westendorf 1:02,54 9,63 183,83
28 47 605404583 BIALAS loan 2007 M SC St.Johann/T 1:03,69 10,78 205,78
29 50 605404281 STEINBACH Raphael 2007 M SC StJohann/T 1:04,67 11,76 224,49
30 52 623600652 KIRCHNER Niklas 2007 M SC St.Ulrich/P 1:04,78 11,87 226,59
Schiiler U15-16 (mannlich, 2004 - 2005) Punktezuschlag: 113,87
1 74 606016036 KAUFMANN Christian 2004 M KS.C. 52,97 0,00 1,15
2 66 603500759 RIEDMANN Christopher 2004 M SKHopfgarten 53,15 0,18 4,58
3 67 605801881 NADERHIRN Kilian 2005 M SCKirchberg /T 54,04 1,07 21,57
4 62 615901057 RAINER Florian 2005 M SC Fieberbrunn 54,47 1,50 29,78
5 71 618600724 ROGL Maximilian 2005 M SC ltter 55,24 2,27 44,48
6 64 616400865 TEPLAN Florian 2005 M SC Oberndorf in Tirol 55,44 247 48,30
7 68 611000592 BRANDTNER Christoph 2005 M SC Waidring 56,18 3,21 62,42
8 72 605802102 HAUSER David 2005 M SCKirchberg/ T 56,26 3,29 63,95
9 70 605802001 BULLINGA Josef 2004 M SC Kirchberg / T 56,54 3,57 69,29
10 63 605404372 DANNER Mario 2004 M SCStJohann/T 57,04 4,07 78,84
11 73 605801925 DAXER Alexander 2004 M SC Kirchberg / T 57,10 413 79,98
12 65 606011301 GANTSCHNIGG Matthias 2004 M K.S.C. 1:00,70 7,73 148,70
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (1,35%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
43 610200553 TRIXL Stefan 2006 SC Hochfilzen u14
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,35%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
69 611000589 FOIDL Luca 2005 SC Waidring u16
Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (2,70%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
13 605404293 STEINER Mona 2007 SC St.Johann/T u14 27
31 601301099 HAAS Julian 2006 SC Brixen/T u14 6
Unterschrift
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Rang  StINr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
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